
Vicedecanato de Estudiantes, Igualdad y Actividades Culturales Margarita Eva Rodríguez García
margaritae.rodriguez@uam.es

Vicedecanato de Prácticas, Empleabilidad y Cultura Elena Trapanese 
elena.trapanese@uam.es 

Representante Dpto. Antropología Social y Pensamiento Filosófico Español Vicente de Jesús Fernández Mora
vicentej.fernandez@uam.es

Representante Dpto. Estudios Árabes e Islámicos y Estudios Orientales Luz Gómez Garcia
luz.gomez@uam.es

Representante Dpto. Filología Clásica Pilar Hualde Pascual 
pilar.hualde@uam.es 

Representante Dpto. Filología Española Selena Millares Martín 
selena.millares@uam.es 

Representante Dpto. Filología Francesa Irene Atalaya Fernández
irene.atalaya@uam.es

Representante Dpto. Filología Inglesa María Laura Arce Álvarez 
laura.arce@uam.es 

Representante Dpto. Filosofía Iván de los Ríos Gutiérrez 
ivan.delosrios@uam.es

Representante Dpto. Geografía Daniel Ferrer Giménez 
daniel.ferrer@uam.es

Representante Dpto. Historia Antigua, Medieval, Paleográfica y Diplomática Alicia Inés Montero Málaga
alicia.montero@uam.es

Representante Dpto. Historia Contemporánea Ángeles Hijano Pérez 
angeles.hijano@uam.es

Representante Dpto. Historia Moderna Carlos Javier Carlos Morales  
carlos.carlos@uam.es

Representante Dpto. Historia y Teoría del Arte José Riello Velasco
jose.riello@uam.es

Lorenzo Bartoli 
lorenzo.bartoli@uam.es

Representante Dpto. Música Alfredo Vicent López 
alfredo.vicent@uam.es

Representante Dpto. Prehistoria y Arqueología Javier Salido Domínguez 
 javier.salido@uam.es

Representante PDI Permanente Mariano de la Campa Gutiérrez
mariano.campa@uam.es

Comisión de Actividades Culturales

Representante Dpto. Lingüística, Lenguas Modernas, Lógica y Filosofía de la Ciencia. Tª de la 
Literatura y Literatura Comparada y Estudios de Asia Oriental
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Representante PDI Permanente  Iván Martín Cerezo
ivan.martin@uam.es

Representante PDI NO Permanente Luis Calero Rodríguez
luis.calero@uam.es

Representante PTGAS Ana Isabel Pardo Naranjo
anaisabel.pardo@uam.es

Representante PDIF Alberto Ferrera Lagoa
alberto.ferrera@uam.es

Representante Estudiantes Lucía Pita Meurice
lucia.pita@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Isabella María Koenig 
isabella.koenig@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes Daniel Martínez Prat
daniel.martinezprat@estudiante.uam.es

Representante Estudiantes David Orlando Barrios Sánchez
david.barrios@estudiante.uam.es
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